

Dodávateľ : CHYŽBET SK, s.r.o. Budovateľská 1234 038 53 TURANY SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36789097 DIČ: 2022394737 IČ DPH: SK2022394737 Okresného súdu Žilina Oddiel Sro, Vložka číslo : 19077/L Banka : SLOVENSKÁ SPORITELŇA Trstená SWIFT : GIBASBX Číslo účtu : 0323379940/0900 IBAN : SK82 0900 0000 0003 2337 9940 Tel.: 043/4291021 Fax : 043/4302644 Faktúru vyhotovil : Kiššová Romana	Faktúra číslo : VF121791 Poštová adresa: Obec Zázrivá Obecný úrad v Zázrivej Stred 409 027 05 Zázrivá 35
---	--

Odberateľ : Obec Zázrivá Stred 409 027 05 Zázrivá 35 SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: DIČ: IČ DPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</th> <th style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</th> <th style="width: 33%;">Dátum splatnosti</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">13.09.2012</td> <td style="text-align: center;">13.09.2012</td> <td style="text-align: center;">16.09.2012</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Dovoz tovaru</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Objednávka číslo : 121096</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodací list číslo : DL122823</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : 0008</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	13.09.2012	13.09.2012	16.09.2012	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Dovoz tovaru			Objednávka číslo : 121096			Dodací list číslo : DL122823			Konštantný symbol : 0008			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																							
13.09.2012	13.09.2012	16.09.2012																							
Forma úhrady : Prevodný príkaz																									
Spôsob dopravy : Dovoz tovaru																									
Objednávka číslo : 121096																									
Dodací list číslo : DL122823																									
Konštantný symbol : 0008																									
Dod. a plat. podmienky :																									

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
1	000071	cestný obrubník 12x25x100	20	160,00	ks	2,54	406,40	305,60
2	000100	HOLAND 6 cm sivá	20	100,80	m2	5,79	583,63	314,50
3	ZD002	PALETA	20	22,00	ks	8,00	176,00	

Základ pre DPH 20 % : 1 166,03

DPH 20 % : 233,21

Celková suma s DPH	1 399,24
Celková fakturovaná suma: EUR	1 399,24

Fakturovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy CHYŽBET SK, s.r.o. Na tovar Vám bola poskytnutá zľava .

Pri nedodržaní platobných podmienok účtujeme penále 0,1% z celkovej ceny za každý deň

Palety je možné vrátiť do 6 mesiacov od dátumu dodania, po vrátení paliet Vám bude vystavený dobropis, v ktorom bude účtovaná amortizácia. 10% z ceny palety.

FAKTÚRA SLUŽÍ AKO DODACÍ LIST,

Podpis a pečiatka :

CHYŽBET SK, s.r.o.
 Budovateľská 1234
 038 53 Turany
 IČO: 36 789 097
 DIČ: 2022394737
 DIČ: DPH SK 2022394737

